
新社名 ACTIVATION STRATEGY 株式会社
 （呼称：アクティベーション ストラテジー）

旧社名 株式会社 CDI ソリューションズ

変更日 令和 3 年 7 月 3 日　土曜日

U R L http://www.activationstrategy.com

※住所・電話番号・FAX 番号に変わりはございません

記

0611_ 校正６

株式会社CDIソリューションズ
代表取締役　小 川 克 己

令和 3 年 6 月吉日

謹啓　夏至の候　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　弊社儀　創立15周年を契機に　多様化するお客様のニーズに

お応えすべくCIを刷新し　来る7月3日より下記の通り社名を変更

することとなりました

これまで賜りましたご厚情に衷心より感謝申し上げますとともに

今後も社員一同一層の専心努力をいたす所存でございますので

引き続き倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながら書中をもちまして社名変更のご挨拶を申し上げます

謹白


